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Stryszów Zawsze Ładny!

Jak co roku, w wakacje warto rezerwowali sobie termin na wspólne i cieszące się
popularnością wydarzenie  "Stryszów Zawsze Ładny!".

W tym roku to już piąta edycja wydarzenia a jej hasłem przewodnim jest "Dziedzictwo Chleba".
Każdego roku imprezę organizujemy wokół daty 17. lipca, bo tego dnia w 1842 roku odbyła się
uroczysta #℣佐⌡⌀搀爀甀最愀⌡⍃倣℣ konsekracja kościoła w Stryszowie. Dziedzictwo Chleba to kolejna odsłona spotkań
z historią lokalną ziemi stryszowskiej, które zapoczątkował historyk dr Mirosław Płonka #℣佐⌡⌀瀀爀愀挀漀眀渀椀欀 稀
Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie).

Już dziś zapraszamy w niedzielę 14 lipca 2023 roku do ogrodów plebańskich w Stryszowie. Możecie
być pewni, że przygotowujemy dla Was moc atrakcji, byście miło spędzili czas przy kawie w
ogrodach plebańskich. Wiele jest nowości, jednak o tych będziemy informować w kolejnych postach
na naszych stronach, dlatego dołączajcie.

 W programie:

happening “Idziemy do młyna”,
wystawy plenerowe (“dom pachnący chlebem”, “Stryszów na starej fotografii”)
"Gość specjalny” i świętowanie,
wystawa chleba,
animacje czasu wolnego i zabawy chustą animacyjną,
warsztaty ceramiczne,
pokazy talentów,
spacer po Stryszowie,
zwiedzanie kościoła z dziećmi z 3-cich klas Szkół Podstawowych w Stryszowie i Dąbrówce,
(i niezmiennie!) POLONEZ W OGRODACH PLEBAŃSKICH oraz
Komedia w wykonaniu Teatru Młodych im. Rudolfa Warzechy na tle plebanii.

Wstęp wolny

W razie deszczu i niepogody wydarzenie odbędzie się w salkach przy plebanii w
Stryszowie.

Motywem przewodnim jest zdanie "romantyka z Brzeźnicy" Adama Gorczyńskiego, który napisał
"Stryszów zawsze ładny i dla mnie dziwnie sympatyczny ". Zatem będzie nie tylko
interesująco, ale również i malarsko.

Organizatorzy:
Teatr Młodych im. o. Rudolfa Warzechy
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 Parafia pw. św. Jana z Kęt w Stryszowie
 Koło Gospodyń Wiejskich w Stryszowie
 Koło Gospodyń Wiejskich w Dąbrówce
 Ochotnicza Straż Pożarna w Stryszowie

Ogrody Plebańskie w Stryszowie
niedziela, 14 lipca 2024 r., godz. 13:30
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